
(17 SEERRRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA-SEDIR 

PORTARIA Nº 017, DE 30 DE ABRIL DE 2025 

EXONERA ADMINISTRADOR DA CASA DO CIDADÃO (SEDIR) 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DA 

SERRA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2Q 

da Lei nQ 6.131, de 9 de janeiro de 2025, 

RESOLVE : 

Art. lQ Fica exonerado o servidor VAGNER NUNES GOMES do cargo em comissão de 

Administrador da Casa do Cidadão - CC4, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos 

e Cidadania (SEDIR). 

Art. 2Q Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 30 de abril de 2025. 

LILIAN MOTA 
PEREIRA:039406657 
03 
LILIAN MOTA PEREIRA 

Assinado de forma digital por 
LILIAN MOTA 
PEREIRA:03940665703 
Dados: 2025.04.30 14:19:40 -03 '00' 

Secretário Municipal de Direitos Humanos e Cidadania - SEDIR 

Av. Getúlio Vargas, 01 - Pavimento 01 - Centro, Serra-ES. CEP: 29176-090 

Telefone: (27) 3291 -2447 


